INDICAÇÃO Nº 879/2014
Solicita tubulação de águas pluviais para a Rua das Camélias, Bairro Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando tubulação de águas pluviais para a Rua das Camélias, Bairro Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação da população, uma vez que toda água das chuvas que percorre a Rua das Camélias e demais vias, desemboca no terreno do proprietário do imóvel de n° 11.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2014 - 11:12:44 03486/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário